
HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

1/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/9

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266093-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szívbillentyű
2014/S 148-266093

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk és érprotézisek 1.5 2014-től 31.12 2015-ig
terjedő időszakra történő beszerzése hirdetmény közzétételével indított gyorsított tárgyalásos eljárás keretében,
36 részben.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről
szóló 9/1993. NM rendelet 4. számú mellékletében meghatározott egészségügyi szolgáltatók székhelyei:
1. Pécsi Tudományegyetem
II. Szívsebészeti Klinika,
7643 Pécs, Ifjúság u. 13.
2. Debreceni Egyetem

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266093-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

2/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/9

Kardiológiai Intézet, Szívsebészeti Központ,
II. sz. Szívsebészeti Klinika,
4004 Debrecen, Móricz Zs. krt. 22.
3. Szegedi Tudományegyetem
Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ,
6701 Szeged, Pécsi u. 4.
4. Zala Megyei Kórház, Zalaegerszeg
Szívsebészeti Osztály,
8900 Zalaegerszeg, Zrínyi M. u. 1.
5. Gottsegen György Országos
Kardiológiai Intézet,
1096 Budapest, Haller u. 29.
6. Semmelweis Egyetem
Orvos és Gyógyszertudományi Kar,
1122 Budapest, Városmajor u. 68.
7. Magyar Honvédség Egészségügyi Központ, Budapest
1134 Budapest, Róbert Károly krt. 44.
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Adásvételi szerződés tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk és érprotézisek 1.5
2014-től 31.12 2015-ig terjedő időszakra történő beszerzésére.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33182220

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 1 768 481 477 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Gyorsított tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/13/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre



HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

3/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/9

Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 66-112548 3.4.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 64
Rész száma: 1 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_1., 6.,10., 14., 18., 21., 29., 30. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biomedica Hungária Kft.
Ganz u. 16.
1027 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: aniko.horvath@bmgrp.hu
Telefon:  +36 12263850
Internetcím: www.biomedica.hu
Fax:  +36 12012684

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 577 508 370 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 67
Rész száma: 2 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_2., 7., 22. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
St Jude Medical Kft.
Fehérvári út 89–95.
1117 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kmiklos@sjm.com
Telefon:  +36 13822114
Internetcím: www.sjm.com
Fax:  +36 13822114

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 136 621 520 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112548-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:aniko.horvath@bmgrp.hu
www.biomedica.hu
mailto:kmiklos@sjm.com
www.sjm.com


HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

4/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/9

Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 68
Rész száma: 3 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_11., 15., 19., 27., 28., 33. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Variomedic Kft.
Lőcsei út 14–16.
2030 Érd
MAGYARORSZÁG
E-mail: cs.angela@variomedic.hu
Telefon:  +36 23520515
Internetcím: www.variomedic.hu
Fax:  +36 23520516

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 471 297 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 4
Rész száma: 4 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_4., 5., 9., 23. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Comesa Budapest Kft.
Folyondár u. 1.
1037 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: ipetrovszki@comesa.hu
Telefon:  +36 14392910
Internetcím: www.comesa.hu
Fax:  +36 12423334

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 

mailto:cs.angela@variomedic.hu
www.variomedic.hu
mailto:ipetrovszki@comesa.hu
www.comesa.hu


HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

5/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/9

Érték: 135 811 387 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 66
Rész száma: 5 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_3., 8. 12., 16., 25. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Medibis Kft.
Jósika utca 12.
1046 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: krisztina.miszkiewicz@medibis.hu
Telefon:  +36 13903944
Internetcím: www.medibis.hu
Fax:  +36 13792197

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 369 506 500 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 63
Rész száma: 6 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó szívbillentyűk, valamint érprotézisek
1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra_24., 34., 36. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Allegro Kereskedelmi Kivitelező és Szolgáltató Kft.
Berlini u. 47–49.
1045 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: krisztina.nagy@allegro.hu
Internetcím: www.allegro.hu

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 77 736 700 HUF

mailto:krisztina.miszkiewicz@medibis.hu
www.medibis.hu
mailto:krisztina.nagy@allegro.hu
www.allegro.hu


HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

6/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/9

Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevők a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV.
törvény hatálya alá tartoznak:
Biomedica Hungária Kft.: kis-vállalkozás;
St Jude Medical Kft.: mikró-vállalkozás;
Medibis Kft.: kis-vállalkozás;
Comesa Budapest Kft.: kis-vállalkozás;
Variomedic Kft.: kis-vállalkozás;
Allegro Kereskedelmi Kivitelező és Szolgáltató Kft.: kis-vállalkozás.
— Az eljárás az 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 14., 15., 16., 18., 19., 21., 22., 23., 24., 25.,
27., 28., 29., 30., 33., 34. és 36 részekben eredményesen, a 13., 17., 20., 26., 31., 32. és 35. részekben
eredménytelenül zárult.
Az eljárásban 13., 17., 20., 31. és 35. részekben érvénytelen részvételre jelentkezés érkezett. A Kbt. 76. § (1)
bekezdés b) pontja alapján eredménytelenek ezen részek. A 32. részben nem érkezett részvételi jelentkezés. A
Kbt. 76. § (1) bekezdés a) pontja alapján eredménytelen ezen rész. A 26. részben nem érkezett ajánlat. A Kbt.
76. § (1) bekezdés a) pontja alapján eredménytelen ezen rész.
— Az Ajánlattevők neve, címe részenként:
1.rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
2. rész:
Ajánlattevő neve: St Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest Fehérvári út 89–95.
3. rész:
Ajánlattevő neve: Medibis Kft.
Székhelye: 1046 Budapest, Jósika utca 12.
4. rész:
Ajánlattevő neve: Comesa Budapest Kft.
Székhelye: 1037 Budapest, Folyondár u. 1.
5. rész:
Ajánlattevő neve: Comesa Budapest Kft.
Székhelye: 1037 Budapest, Folyondár u. 1.
6. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
7. rész:
Ajánlattevő neve: St Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest Fehérvári út 89–95.
8. rész:



HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

7/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7/9

Ajánlattevő neve: Medibis Kft.
Székhelye: 1046 Budapest, Jósika utca 12.
9. rész:
Ajánlattevő neve: Comesa Budapest Kft.
Székhelye: 1037 Budapest, Folyondár u. 1.
10. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
11. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
12. rész:
Ajánlattevő neve: Medibis Kft.
Székhelye: 1046 Budapest, Jósika utca 12.
14. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
15. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
16. rész:
Ajánlattevő neve: Medibis Kft.
Székhelye: 1046 Budapest, Jósika utca 12.
18. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
19. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
21. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
22. rész:
Ajánlattevő neve: St Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest Fehérvári út 89–95.
valamint
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
23. rész:
Ajánlattevő neve: Comesa Budapest Kft.
Székhelye: 1037 Budapest, Folyondár u. 1.
24. rész:



HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

8/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8/9

Ajánlattevő neve: Allegro Kereskedelmi Kivitelező és Szolgáltató Kft.
Székhelye: 1045 Budapest, Berlini út 47–49.
25. rész:
Ajánlattevő neve: Medibis Kft.
Székhelye: 1046 Budapest, Jósika utca 12.
27. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
28. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
29. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
30. rész:
Ajánlattevő neve: Biomedica Hungária Kft.
Székhelye: 1027 Budapest, Ganz u.16.
33. rész:
Ajánlattevő neve: Variomedic Kft.
Székhelye: 1119, Budapest Andor u. 8.
Telephely: 2030 Érd, Lőcsei út 14–16.
34. rész:
Ajánlattevő neve: Allegro Kereskedelmi Kivitelező és Szolgáltató Kft.
Székhelye: 1045 Budapest, Berlini út 47–49.
36. rész:
Ajánlattevő neve: Allegro Kereskedelmi Kivitelező és Szolgáltató Kft.
Székhelye: 1045 Budapest, Berlini út 47–49.
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodásos eljárás második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG

mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S148
05/08/2014
266093-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

9/9

05/08/2014 S148
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

9/9

E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
1.8.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu



